
Uchwała Nr 118/615/2021 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 21 stycznia 2021 roku 

w sprawie przyjęcia rozliczenia wpłat na państwowe fundusze celowe 

 

Na podstawie §60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity: Dz.Urz. Woj. Wlkp.  

z 2020 poz. 920) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje : 

 

§1. Przyjmuje się rozliczenie wpłat dokonanych na państwowe fundusze celowe, dokonanych 

w 2020 roku, złożone przez:  

1) Komendanta Powiatowego Policji w Złotowie, w brzmieniu określonym w załączniku 

nr 1 do Uchwały, 

2) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej, w brzmieniu określonym  

w załączniku nr 2 do Uchwały, 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Starosta Złotowski 
         Ryszard Goławski 
 

 

Członkowie Zarządu: 

1) Małgorzata Sameć  

2) Ryszard Król 

3) Paweł Owsianny  

4) Andrzej Pietrzak  

  



Uzasadnienie do  uchwały Nr 118/615/2021 

Zarządu Powiatu  Złotowskiego  z dnia 21 stycznia 2021 roku 

 

Art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

stanowi, iż do zadań zarządu powiatu należy w szczególności wykonywanie budżetu powiatu, 

z kolei §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego  stanowi, iż Zarząd rozstrzyga w formie 

uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji. 

Z budżetu Powiatu Złotowskiego w roku 2020 zostały dokonane wpłaty na Fundusz 

Wsparcia Policji oraz Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej. Beneficjenci przedłożyli 

stosowne rozliczenia, które proponuje się przyjąć.  

 

 

         Starosta Złotowski 
         Ryszard Goławski 
 
 


